

Le 14 mars 2024

Mesdames, Messieurs, Les Membres du Conseil Municipal

Madame, Monsieur,

J'ai l'honneur de vous informer de la tenue du Conseil Municipal, le

20 mars à 18h00

en la salle du Conseil Municipal, Centre Administratif des Castagnins 102 place Saint-Jean 06500 Sainte-Agnès

ORDRE DU JOUR

Adoption du procès-verbal du 7 février 2024

- 1) 11-2024 projet de délibération : Plafond de la prise en charge des frais liés à la mise en œuvre du compte personnel de formation (CPF)
- 2) 12-2024 projet de délibération : Provision pour créances douteuses-Révision
- 3) 13-2024 projet de délibération : Convention cadre de partenariat entre le SICTIAM et la Commune de Sainte Agnès
- 4) 14-2024 projet de délibération : Travaux voiries communales 2024. Demande de subventions-DCA 2024
- 5) 15-2024 projet de délibération : Patrimoine fortifié. Demande de subvention. (Valorisation et restauration du patrimoine fortifié)
- 6) 16-2024 projet de délibération : Projet d'acquisition du local 9 rue des Comtes LEOTARDI au village pour un artisan-commerçant
- 7) 17-2024 projet de délibération : Réfection complète d'un appartement communal et demande de subventions dans le cadre du contrat Région/CARF « revitalisation des centres bourgs » et CARF
- 8) 18-2024 projet de délibération : Protection sociale complémentaire des agents de la collectivité locale
- 9) 19-2024 projet de délibération : Equipements Ecole Charles IMBERT 2024

- 10) 20-2024 projet de délibération : Aménagement village : Alde à la valorisation du village
- 11) 21-2024 projet de délibération : valorisation du village.
- 12) 22-2024 projet de délibération : Information au Conseil Municipal des décisions prises par le Maire en application de la délibération du 23 mai 2020 relative à l'article L2122-22 du CGCT

Maire de Sainte Agnès